
HDD + SD karta mdvr, 720p AHD sběrnice vozidla DVR rekordér, WIFI
4G + GPS 3G mobilní DVR 

Specifikace produktu
Položka parametr
Operační systém Linux
Jazyk Anglický / čínský / přizpůsobené
Komprese videa H.264 komprese
OSD překryvy informace, jako je datum a čas ID vozidla

GUI
Grafické uživatelské
prostředí

Parametry nastavení systému s dálkovým ovládáním

Video
systém
Record

 video vstup    4CH 960P / 720P AHD vstup, letectví konektor, 1.0Vp-p, 75Ω

 video výstup
1 CVBS, 1.0Vp-p, 75Ω, letectví, podpora 1CH Full Screen, pohled 4CH
Screen

náhled
Podpora jeden kanál a 4 kanály náhled.,
Podpora Manual / Alarm Trigger náhled na celou obrazovku

rozlišení 720P / D1 / HD1 / CIF, MAX: 4 kanály 720P a 4 kanály D1
kvalita obrazu 1-4 úrovně, jeden je na nejvyšší úrovni.

standard videa

PAL: 100F / s, CCIR625 linka, 50field;
NTSC: 120f / s, CCIR525 linka, 60field;
CIF: 256 kbps ~ 1.5Mbps, 8 úroveň kvality videa volitelný;
HD1: 600Kbps ~ 2.5Mbps, 8 úroveň kvality videa volitelný;
D1: 800Kbps ~ 3 MB, 8 úroveň kvality videa volitelný;
720P: 4Mbps-6 Mbps, multi level kvalita videa volitelný

režim záznamu
Výchozí nastavení je automatické nahrávání po zapnutí.
Časovaná nahrávání, alarm spouštění nahrávání a manuální nahrávání jsou
podporovány.

Audio
audio vstup 4CH Aviation Plug Vstupní
audio výstup 2CH, sluchátka připojit na čelním panelu, BNC Připojení na zadním panelu
komprese G.726 kompresí, 8kB / s rychlost

alarm Input 7CH Alarm vstup, 1CH AD vstup, impulsní vstup rychlost, Alarm Vazba

Výstup poplachu
2CH Výstup poplachu, senzor alarm Support Light / Sound, olej / Power
odříznout

Rozhraní
3CH RS232, POS / palivo snímače / LED Reklama Connection
1CH 485, Připojit PTZ kamery

produkt pořad



















(1) FAQ:
Otázka: Jste výrobce výrobní nebo obchodní společnost?
Odpověď: Jsme výrobce továrna, máme vlastní továrnu a podporu technologie / dovednosti, máme
inženýry na podporu / postarat se o R & D, vyřešit problémy produktu.
Otázka: Podporuje MDVR pevném disku a SD karty?
Odpověď: Ano, HDD verze MDVR podporuje SSD, HDD, a SD kartu. SD karta verze MDVR podporuje max
2 SD kartu.
Skladovací kapacita může být od 32 GB do 2 TB.
2.Q: Je těžké k instalaci MDVR do vozidla?
A: Ve skutečnosti je snadné instalaci do vozidla. Většina řidič může přijít na to, jak se připojit napájecí
kabely.
A instalace kamery je snadné. Jen šroub, připojit a namontovat na cílovém místě uvnitř vozidla.
3.Q: Pokud je potřeba dveře otevřít a zavřít alarm, alarm překročení otáček, reverzní video, brzdový
video, levá zatáčka-video, pravým otočení video, atd, je to k dispozici?
A: Určitě ano!
I / O RS232 a 485 rozšíření port je určen pro všechny rozšířené účely, včetně výše uvedené funkce.
Ve skutečnosti existuje více uživatelských funkcí, které lze připojit přes tento port, jako je například
snímač stavu paliva, systém Counter, PTZ kamery, a tak dále.
4.Q: Máme vlastní platformu a server, můžeme použít MDVR? Máte SDK, nebo můžete si přizpůsobit
platformu pro nás?
A: Ano, máme SDK připraveni a přivítat vaše OEM vlastní objednávku!
5.Q: jsem kdy koupil MDVR z jiného dodavatele. Ale antivibrační není silná. Nyní MDVR funguje špatně a
nahrávání videa není dobrá. Jsem adfraid znovu koupit.

Balení & lodní

1), detail balení
1ks / box, 1box / karton, standardní box a krabičce, způsob balení mohou být dle vašeho požadavku.
2), doprava detail
můžeme dodání zboží letecky, po moři, nákladním vozem, atd.
3), doba Sample



3 do 5 dnů po vzorku z poplatků a ukázkové údaje confirmed.dispatch / odeslat ji DHL / UPS / TNT /
Fedex nebo po moři / letecky / speciálními linkami.
4) dodání zboží datum
5-15 dnů po vkladu a podrobností o objednávkách potvrzena.
5), což je doba splatnosti?
můžeme přijmout T / T, Western Union, PayPal, bankovním převodem, L / C a tak dále, můžete si vybrat
jednu z nich.
6), což je obchodní termín?
30% T / T v předstihu na vklad, bilance by měla být vyčištěna před odesláním.

To, co jsme očekávali je, že vaše užitečné obchodní
partner s dlouhodobou spolupráci!


